

**TEKFA A/S**  
Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 20 03 87 05

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Torben Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEKFA A/S Århusvej 201 8464 Galten
	Telefon: 86946700 Hjemmeside: <a href="http://www.tekfa.com">www.tekfa.com</a>
	CVR-nr.: 20 03 87 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Torben Møller, formand Kasper Borup Andersen Erik Borup Andersen
<b>Direktion</b>	Kasper Borup Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Borup Holding I ApS CVR-nr. 40663347

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og handle med integreret mekanisk, elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.977.608 kr. mod 10.448.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.831 kr. mod 528.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.977.608</b>	<b>10.448.161</b>
1 Personaleomkostninger	-8.564.984	-9.386.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.384	-286.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>220.240</b>	<b>775.266</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.023	-98.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.217</b>	<b>677.242</b>
3 Skat af årets resultat	-19.386	-148.993
<b>Årets resultat</b>	<b>48.831</b>	<b>528.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.831	528.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.831</b>	<b>528.249</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.145	672.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.145</u>	<u>672.529</u>
Deposita	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>729.145</u></b>	<b><u>1.122.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.368.520	5.320.435
Varer under fremstilling	0	149.204
Varebeholdninger i alt	<u>5.368.520</u>	<u>5.469.639</u>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.264.800	6.390.967
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	515.808	156.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.022
Udskudte skatteaktiver	327.009	346.395
Tilgodehavender i alt	<u>5.107.617</u>	<u>6.913.263</u>
Likvide beholdninger	<u>757.963</u>	<u>1.470.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.234.100</u></b>	<b><u>13.853.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.963.245</u></b>	<b><u>14.976.013</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.771.948	4.723.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.371.948</b>	<b>5.323.117</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	600.000	700.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600.000</b>	<b>700.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	127.050	2.072.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	737.652	1.190.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	431.683	277.600
Anden gæld	4.694.912	5.412.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.991.297	8.952.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.991.297</b>	<b>8.952.896</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>11.963.245</b>	<b>14.976.013</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	4.194.868	4.794.868
Resultatandel	0	528.249	528.249
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	4.723.117	5.323.117
Resultatandel	0	48.831	48.831
	<b>600.000</b>	<b>4.771.948</b>	<b>5.371.948</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.715.223	8.568.527
Personaleomkostninger i øvrigt	849.761	817.491
	<u><b>8.564.984</b></u>	<u><b>9.386.018</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	152.023	98.024
	<u><b>152.023</b></u>	<u><b>98.024</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	19.386	148.993
	<u><b>19.386</b></u>	<u><b>148.993</b></u>
<b>4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>605.106</u>	<u>0</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.062.475	623.979
Aconto faktureringer	-2.546.667	-467.100
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>515.808</b></u>	<u><b>156.879</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden op 840 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borup Holding I ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
